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W najbliższym czasie Uniwersytet Jagielloński będzie gościć dwóch
wybitnych profesorów zaproszonych w ramach projektu Interdyscyplinarne Studia
Doktoranckie "Społeczeństwo Technologie Środowisko".

Wykłady skierowane do doktorantów i pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego wygłoszą:

dr Bill Byers (University of Ulster) - Teaching, learning and what happens in-between. Learning●

outcomes - teaching for the 21st Century, poniedziałek 22.10.2012 godz.16.45 aula Wydziału
Chemii UJ, ul. Ingardena 3,
dr Paul Yates (HEA, UK) - Lecturing/large class teaching, poniedziałek 26.11.2012, godz.●

16.45-18.15, ul. Ingardena 3 aula Wydziału Chemii UJ, ul. Ingardena 3.

Udział w zajęciach to możliwość spotkania światowej sławy profesorów reprezentujących różne
dyscypliny naukowe. Zajęcia są otwarte dla wszystkich studentów studiów doktoranckich
Uniwersytetu Jagiellońskiego, pracowników oraz pozostałych studentów UJ.

Profesorów wizytujących do prowadzenia warsztatów/kursów proponują wydziały zaangażowane
w projekt. Wraz z informacją na temat osoby, którą chcą zaprosić, przedstawiciele wydziałów podają
informację nt.: długości i treści przeprowadzanych przez gościa zajęć. Przy zgłoszeniu nie jest
wymagane przedstawienie deklaracji prowadzenia zajęć przez profesora wizytującego – można
zgłosić daną osobę przed nawiązaniem kontaktu z nią. Listę gości wybierają kierownik projektu
i koordynatorzy obszarów a zatwierdza Rada Naukowa Projektu. Przy wyborze profesorów
wizytujących istotnymi kryteriami będą ukierunkowanie metodologiczne, a także
interdyscyplinarność prowadzonych zajęć. Za kontakt z wybranymi profesorami wizytującymi będą
odpowiedzialni przedstawiciele wydziałów, przy czym od strony organizacyjnej będą wspierani przez
Biuro Projektu ISD STŚ. Trzeci nabór propozycji profesorów rozpocznie się w grudniu 2012r.

Więcej informacji na stronie set.uj.edu.pl. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.

 
09-07-2025

Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.

 
09-07-2025

Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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